АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2025                                                                                                      № 47
д. Паска
О признании утратившим силу некоторых муниципальных
правовых актов администрации Паскинского сельского поселения
Администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
      1.1.
Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 26.05.2020 № 38 «О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г № 68 «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений средств в бюджет поселения»;
      1.2.  Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 18.12.2020 № 65 «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений средств в бюджет поселения»;
      1.3. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 03.11.2022 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 01.06.2020г № 40»;
     1.4. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 12.07.2024 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 01.06.2020г № 40»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Паскинского сельского поселения                                             Г. Г. Калимуллин